其所持有的全部或部分
“09招

面值 (100元/张)。

根据中国证券登记结算有

报的统计,本次回售有效回售

⒛14年12月⒛日为回售资

回售金额为0元,故无回售资 发放。

簿纛{丨:∶丨冁:琵髁

招金矿业般份有臃公司

债
”
债券进行回售申报登记,回售的价格为r,+券

责任公司上海钭公司对
“09招金债

”
债券回筲申

报数量为0手,旧售金额为0元。      ∷

发放日,因此冽回售有效回售申报数量为0手,

证 券 代 码 :△818iHK

债券代码:△力∝1

关于
“09招金簇

”
公司偾券回陪申报情况的公告

资者回售选择杈,2009年招全

或甚坌贪z鬈勇蛋蚤橐贯晷帚叠鋈荏↑亳蚤愿哥蛋垂【詈暑〖;罟谨爨l县畀r
压1瑁妻千t预弓: 100969

回售简称:招金回售

回售价格:100元/张

回售申报日:201佐F12月

有效回售申报数量:0手

回售资金发放日:201

根据《招金矿业股份有限 司公开发行公司债券募集说明书》中所设定的投

业股份有限公司∷公司债券(债券简称:⒆招金偾丿

代码:1z2041)的债券持有 权选择在回售申报日内(⒛14年12月2日),∷对

特此公告。